
UCHWAŁA NR VI-617/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie ustalenia planu finansowego wydatków, których niezrealizowane planowane 

kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 247 ust. 1 i 2, art. 

249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się plan finansowy wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2023 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)     Adam Lubiak                    

 

2) /-/ Piotr Borczyński                

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska   

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski              

 

5) /-/ Grzegorz Siwek              



Załącznik Nr 1 do 

Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-617/2023

z dnia 28 grudnia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 5 324 494,44

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 324 494,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 324 494,44

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej Nr 

4330W relacji Miąse - Kury - Sulejów - DW636, gm. Tłuszcz. 
114 105,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4314W od msc. Majdan, gm. 

Wołomin do msc. Ręczaje Polskie, gm. Poświętne. 
55 000,00

Wykonanie projektu przebudowy DP Nr 4366W w ul. Lipowej, Wolności, 

Mareckiej na odcinku od granicy z gm. Marki do drogi wojewódzkiej nr 631 a 

następnie do ul. Lipowej (w zakresie ciągu pieszo - rowerowego z 

uwzględnieniem przebudowy mostu). 

45 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4366W na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Ks. Abramskiego do ronda R.Siewierskiego wraz z 

przebudową skrzyżowania gm. Zielonka. 

33 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 1811W (ul. Mazowieckiej) w 

Starych Załubicach gm. Radzymin. 
14 278,38

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej nr 4337W ul. 

Korczaka i ul. Kraszewskiej w miejscowości Dybow Kolonia i Wiktorów (gm. 

Radzymin). 

51 535,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP nr 4305W Łosie - Sokołówek - 

Kuligów, gm. Dąbrówka. Umowa Nr 293.2023 z dnia 16.05.2023 r. 
1 550,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP nr 4337W Stary Kraszew (gm. 

Klembów) -Dybow Kolonia (gm. Radzymin). 
39 300,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy skrzyżowania DP Nr 4351W z drogą 

gminną w msc. Wola Ręczajska gm. Poświętne.  
74 705,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy skrzyżowania zlokalizowanego w msc. 

Zabraniec DP Nr 4351W (ul. Długiej) z drogą gminną ul. ks. Skonieckiego 

poprzez wykonanie wyniesionego skrzyżowania, gm. Poświętne. 

42 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4343W w msc. Starowola, gm. 

Jadów. 
29 269,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4347W wraz z rozbiórką 

istniejącego mostu i budową nowego w msc. Borki gm. Jadów. 
52 350,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 2206W Krawcowizna - Kąty 

Wielgi gm. Strachówka. 
20 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 2206W Krawcowizna - Kąty 

Czernickie DK50 gm. Strachówka.
25 000,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 1811W na odcinku od msc. Marianów 

do granicy administracyjnej Powiatu, gm. Dąbrówka.
174 832,00

Projekt rozbudowy skrzyżowania na drodze powiatowej 4306W z drogą 

gminną przy szkole podstawowej w msc. Guzowatka, gm. Dąbrówka. 
71 490,00

Projekt przebudowy drogi powiatowej w Kobyłce na odcinku ul Kazimierza 

Wielkiego, ul Bolesława Chrobrego do ul. Starej oraz odcinku ul. Starej w 

Nadmie, gm. Kobyłka. 

88 784,10

Przebudowa DP Nr 4311W  gm. Radzymin. 411 795,17

Rozbudowa drogi powiatowej  Nr 4328W na odcinku ul. Kwiatowej w 

Sulejowie gm. Jadów. 
491 179,50

PLAN FINANSOWY STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE - WYDATKI, KTÓRYCH NIEZREALIZOWANE 

PLANOWANE KWOTY NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2023



Załącznik Nr 1 do 

Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-617/2023

z dnia 28 grudnia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4337W na odcinku od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką 634 w msc. Stare Grabie gm. Wołomin do przejazdu w msc. 

Dobczyn  gm. Klembów. 

1 232 025,90

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4314W w msc. Nowe Ręczaje na odcinku od 

wysokości działek ew. nr 186 i 353/2 do wysokości działek ew. nr 350 i 674 w 

obrębie 0014 Nowe Ręczaje, gm. Poświętne. 

813 685,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej Nr 4314W na 

odcinku Nowe Ręczaje – Poświętne. 
25 000,00

Aktualizacja dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej Nr 

4308W od skrzyżowania z DW 631 do skrzyżowania ul. Starej z ul. 

Poziomkową w Nadmie gm. Radzymin. 

58 500,00

Odwodnienie ul. Mazowieckiej w Starych Załubicach, gm. Radzymin. 400 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej Nr 4346W  na 

odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową 4328W do msc. Rozalin (ul. 

Bielańska), gm. Strachówka. 

11 340,60

Dokumentacja projektowa dla budowy wyniesionych przejść dla pieszych na 

skrzyżowaniach drogi powiatowej Nr 4334W ul. Kolejowej z ul. Leśną oraz ul. 

Kolejowej z ul. Koczorowskiej w msc Ostrówek, gm Klembów. 

20 000,00

Projekt wyniesionego skrzyżowania na DP4365W ul. Szpitalnej z DG ul. 

Piotra Skargi w Ząbkach. 
86 100,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4316W Al. Niepodległości w Wołominie (na 

odcinku od drogi wojewódzkiej 634  do skrzyżowania z ul. Graniczną) wraz z 

chodnikiem i ścieżką rowerową, gm. Wołomin.

17 220,00

Przebudowa DP nr 4357W Al. Armii Krajowej w Wołominie na odcinku od 

ul. Laskowej do ul. Geodetów polegająca na budowie ciągu pieszo-

rowerowego wraz z przebudową skrzyżowań. 

825 449,79

750 Administracja  publiczna 70 090,00

75095 Pozostała działalność 70 090,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 090,00

Zwiększenie dostępności budynku SP w Wołominie przy ul. Prądzyńskiego 3 - 

wymiana platformy dźwigowej na windę. 
70 090,00

801 Oświata i wychowanie 86 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 86 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00

Budowa placu zabaw przy SPS w Radzyminie. Budowa boiska przy SPS w 

Radzyminie. 
86 000,00

852 Pomoc społeczna 50 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Opracowanie projektu wielobranżowego wymiany instalacji WOD-KAN, 

elektrycznej, centralnego ogrzewania wraz z modernizacją kotłowni w Domu 

Pomocy Społecznej w Zielonce, ul. Poniatowskiego 29. 

50 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 98 800,00

85495 Pozostała działalność 98 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 800,00

Dostosowanie budynku Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Ząbkach 

(opracowanie projektu technicznego wielobranżowego i wykonanie robót 

budowlanych adaptacji budynku w Ząbkach przy ul. Ks. Skorupki). 

98 800,00



Załącznik Nr 1 do 

Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-617/2023

z dnia 28 grudnia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 437 003,32

60014 Drogi publiczne powiatowe 437 003,32

4270 Wydatki bieżące 437 003,32

Remont DP 4361W (ul. Lipińskiej) w Wołominie na odcinku od skrzyżowania 

z ul. Legionów do skrzyżowania z ul. Sikorskiego wraz z remontem 

skrzyżowań. 

437 003,32

6 066 387,76Razem

Zadania bieżące


